Luc. 6. 24.

**V**Æ qui opulentis estis in Sion, &  
confiditis in monte Samaria: optimates  
capita populorum, ingredientes  
pompaticè domum Israël.

2. Transite in Chalane, & videte, &  
ite indè in Emath magnam: & descendite  
in Geth Palæstinorum, & ad optima  
quaque regna horum: si latior terminus  
eorum termino veltro est.

3. Qui separati estis in diem malum:  
& appropinquatis solio iniquitatis.

4. Qui dormitis in lectis eburneis, &  
lascivitis in stratis veltris: qui comeditis  
agnum de grege, & vitulos de medio  
armenti.

5. Qui canitis ad vocem psalterij: sicut  
David putaverunt se habere vasa cantici.

6. Bibentes vinum in phialis, & optimo  
unguento delibuti: & nihil patieban-  
tuper contritione Ioseph.

7. Quapropter nunc migrabunt in capi-  
te transmigrantium: & auferetur factio  
lascivientium.

\* **Ier. 51.** 8. \* Iuravit Dominus Deus in anima  
sua, dicit Dominus Deus exercituum:  
Detestor ego superbiam Iacob, & domos  
eius odi, & tradam civitatem cum habi-  
toribus suis.

9. Quod si reliqui fuerint decem viri in  
domo una, & ipsi morientur.

10. Et tollet eum propinquus suus, &  
comburēt eum, ut efferat ossa de domo:  
& dicet ei, qui in penetralibus domū  
est: Numquid adhuc est penes te?

11. Et respondebit: Finis est. Et di-  
cit ei: Tace, & non recorderis nomi-  
nis Domini.

12. Quia ecce Dominus mandabit, &  
percutiet domum maiorem ruinis, & do-  
mum minorem scissionibus.

13. Numquid currere queunt in petris  
equi, aut arari potest in bubalis, quo-  
niam convertisti in amaritudinem iudi-  
cium, & fructum iustitiae in absinthium?

14. Qui latamini in nihilo: qui dicitis:  
Numquid non in fortitudine nostra as-  
sumfimus nobis cornua?

15. Ecce enim suscitabo super vos do-  
mus Israël, dicit Dominus Deus exerci-  
tuum, gentem: & cōteret vos ab intró-  
tu Emath, usque ad torrentem deserti.

Cap. 6. Locuste. Ignis. Trulla.  
Amasias.

## CAPUT VII.

Deprecatur Propheta pœnas quas videt immi-  
nere; & Dominus comminatur captivita-  
tem, quam Amos sub parabola trulla ca-  
mentarij vaticinatur, adversante licet  
Amasias sacerdote Bethel, qui coram rege  
Israël accusat Amos; suadens ipsi Amos  
ut eat prophetatum in terram Iuda: sed  
ostendit se factum à Domino prophetam  
ut super Israël prophetaret, qui & Ama-  
sias & Israëli vaticinatur afflictiones.

**H**Æc ostendit mihi Dominus Deus:  
& ecce factor locustæ in princi-  
pio germinantium serotini imbris, & ecce  
serotinus post tonsionem regis.

2. Et factum est: cùm consummasset  
comedere herbam terræ, dixi: Domine  
Deus propitius esto, óbsecro: quis susci-  
tabit Iacob, quia parvulus est?